

Materiale pt instalatii de apa si canalizare

I.D.: 83860639

Data publicarii 21.06.23 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 15.995,06 RON - 15.995,06 RON

Descriere: TUB KPE 25*10BAR|ML|65|2,5208|163,85|194,98 CAPAC WC BENEFIT
SOFTCLOSE|BUC|1|101,26|101,26|120,5 TUB KPE 32*10 BAR|ML|250|3,2777|819,43|975,12
TUB PVC 160/4 M|BUC|8|98,32|786,56|936,01 RAM PVC
160/160/87|BUC|4|28,57|114,28|135,99 TEAVA PE APA 100 90X10
BAR|M|350|26,0504|9117,65|10850 TEAVA PE APA 100
63X10BAR|M|170|14,2857|2428,57|2890 MUFA MIXTA KPE 75X2.1/2
FE|BUC|3|46,22|138,66|165 MUFA PVC 110|BUC|2|5,88|11,76|14 RAC FLEX 1/2-
3/8|BUC|2|10,925|21,85|26 REZERVOR WC IZOLAT LAGUNA|BUC|2|50,42|100,84|120 ROBINET
TRECERE CU VENTIL 3/4 VOPSIT|BUC|2|38,66|77,32|92,01 ROBINET TRECERE CU VENTIL 1/2
VOPSIT|BUC|1|32,77|32,77|39 DOP ZN 1|BUC|2|9,245|18,49|22 TUB PVC
110/4000|BUC|2|37,815|75,63|90 TUB PVC 110/2000 SN 4|BUC|4|24,37|97,48|116 COT PVC
110/15|BUC|2|8,405|16,81|20 ROB.TREC.CU BILA 2`` II DN50 PN25 1220106
HERZ|BUC|1|96,64|96,64|115 COT ZN 2|BUC|1|19,75|19,75|23,5 NIPLU 2
ZN|BUC|1|11,76|11,76|14 MUFA MIXTA KPE 75X2.1/2 FI|BUC|5|29,412|147,06|175 ROBINET
GRADINA CROMAT SCHELL|BUC|4|39,705|158,82|189 ALCOOL TEHNIC
0.9L|BUC|1|11,76|11,76|14 DOP KPE 25|BUC|2|4,2|8,4|10 MUFA LEGATURA KPE
90X90|BUC|11|59,5873|655,46|780 MUFA LEGATURA KPE 63*63|BUC|2|15,125|30,25|36 MUFA
MIXTA KPE 32*1 FE|BUC|5|7,564|37,82|45 ROB TREC 1"CU OLANDEZ|BUC|2|38,655|77,31|92
CAPAC CANALIZARE NEGRU|BUC|2|201,68|403,36|480 CLORURA DE VAR 1
KG|BUC|9|10,0844|90,76|108 CONECTOR 16*1/2 FE|BUC|3|4,2033|12,61|15 MUFA LEGATURA
KPE 40*40|BUC|3|12,6067|37,82|45 ROB TREC 3/4 FONTA|BUC|2|36,135|72,27|86